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Tamtron jatkaa yrityskauppastrategiaansa – 
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Tamtron Group Oyj, johtava kansainvälinen teollisten punnitusratkaisujen ja 
tiedonhallintajärjestelmien toimittaja, jatkaa määrätietoista yrityskauppastrategiaansa ja on 
ostanut tšekkiläisen Tenzona s.r.o.:n sekä sen tytäryhtiön Lesyco a.s:n koko osakekannan. 
Yrityskauppa on seuraava askel Tamtronin kasvussa ja markkina-aseman vahvistamisessa 
strategisesti tärkeällä Keski-Euroopan alueella.

Tenzona on Tšekin tasavallassa toimiva yritys, joka on erikoistunut teollisuuden 
punnitusratkaisuihin ja niihin liittyviin palveluihin. Yrityksellä on vakiintunut asema markkinoilla, 
vahva tekninen osaaminen ja laaja asiakaskunta. Tenzonan kuluvan vuoden liikevaihtobudjetti on 
noin 2,5 miljoonaa euroa.

”Olemme erittäin innoissamme saadessamme Tenzonan ja sen ammattitaitoisen henkilöstön 
osaksi Tamtron-perhettä,” sanoo Tamtron Group Oyj:n toimitusjohtaja Mikko Keskinen. ”Tenzonan 
vahva paikallinen läsnäolo ja tekninen osaaminen täydentävät erinomaisesti Tamtronin laajaa 
tuoteportfoliota, kansainvälistä verkostoa ja digitaalisia ratkaisuja. Tämä yritysosto tukee 
tavoitettamme kasvaa kansainvälisesti, syventää asiakassuhteitamme ja tarjota asiakkaillemme 
entistä innovatiivisempia ja kattavampia punnitusratkaisuja.”

Laajentuminen Tšekissä on konkreettinen osa Tamtronin kasvustrategiaa tytäryhtiöidensä kautta. 
Tamtronilla on jo ennestään Tšekissä tytäryhtiö Tamtron S.r.o., ja nyt tehty yrityskauppa vahvistaa 
yhtiön asemaa asiakaskuntansa markkinajohtajana alueella.

Tamtron s.r.o.:n toimitusjohtaja Matej Hraska kommentoi: ”Tenzona ja Lesyco ovat meille tuttuja 
toimijoita, ja niiden liittyminen Tamtron-konserniin tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet kasvuun ja 
yhteisten resurssien hyödyntämiseen. Yhdessä muodostamme vahvan ja kilpailukykyisen toimijan 
Tšekin ja Keski-Euroopan markkinoilla.”

Tenzonan toimitusjohtaja Ivan Lövy kommentoi: ”Liittyminen osaksi vahvaa ja kansainvälistä 
Tamtron Groupia on hieno mahdollisuus Tenzonalle, työntekijöillemme ja asiakkaillemme. 
Uskomme vahvasti Tamtronin liiketoimintamalliin ja toimintatapaan. Yhdessä voimme kehittää 
toimintaamme edelleen ja tarjota asiakkaillemme entistä laajemman ja kilpailukykyisemmän tuote- 
ja palveluvalikoiman. Odotamme innolla tulevaa yhteistyötä Tamtronin tiimin kanssa.”



Lehdistötiedote
03 huhtikuuta 2025 09:00:00 EEST

 Tamtron Group Oyj Vestonkatu 11 33700 Tampere Finland

Yrityskaupan myötä Tenzonan aiemmista omistajista tulee merkittäviä Tamtron Group Oyj:n 
osakkeenomistajia. He jatkavat operatiivisissa rooleissaan Tamtronin Tšekin organisaatiossa, mikä 
takaa toiminnan jatkuvuuden, yhteisen kehitystyön ja paikallistuntemuksen hyödyntämisen myös 
tulevaisuudessa.

Lisätiedot:

Mikko Keskinen
CEO
Tamtron Group Oyj
+358 40 596 4831
mikko.keskinen@tamtron.com

Matěj Hraška
toimitusjohtaja
Tamtron s.r.o
+420 722 987 626
matej.hraska@tamtron.cz

Tietoa Tamtronista
Tamtron on kansainvälinen punnitus- ja annostusteknologian sekä materiaalivirtojen hallintaan 
tarkoitettujen digitaalisten palveluiden toimittaja. Tamtronin ratkaisut auttavat asiakkaita toimimaan 
tehokkaammin yli 60 maassa kaikilla suurimmilla teollisuudenaloilla, kuten maanrakennus- ja 
kaivosteollisuudessa, puunkäsittely, jätteenkäsittely ja kierrätysalalla, satamateollisuudessa, 
kuljetus- ja logistiikka-alalla sekä prosessi- ja valmistavassa teollisuudessa. Lisäksi Tamtron tarjoaa 
asiakkailleen kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, huolto-, ylläpito- 
sekä varaosapalvelut.

Tamtronilla on kaksi toimipistettä Suomessa, Tampereen pääkonttori ja Lahden yksikkö, sekä 
tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. Lisäksi konsernin ratkaisuja tarjoaa 
maailmanlaajuinen kumppaniverkosto. Tamtron Group työllistää noin 280 ammattilaista Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Tsekeissä, Slovakiassa, Puolassa ja Virossa.

Tamtronin liikevaihto oli 52,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto 2,3 miljoonaa euroa 31.12.2024 
päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti tilikaudella 2024 keskimäärin 284 henkilöä.
 
Lue lisää: www.tamtron.com
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